
UCHWAŁA NR XXIII/252/2020 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji dwóch nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach 
powiatowych nr P 1 594 R i P 1 580 R 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ) w związku z art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j.  
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.). 

Rada Miasta Przeworska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dla zaspokojenia potrzeb komunikacyjnych mieszkańców Gminy Miejskiej Przeworsk wskazuje się 
wstępną lokalizację dwóch nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej 
Nr P 1 594 R ulicy Czarnieckiego w Przeworsku, oraz przy drodze powiatowej Nr P 1 580 R ulicy 
Gorliczyńskiej w Przeworsku zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała podlega przekazaniu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Przeworsku celem uwzględnienia przy 
ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

Id: 8F34D70E-5847-40B9-897C-AE1168C2EFED. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIII/252/2020 

Rady Miasta Przeworska  

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

 

 

 

Lp. Miejscowość  Miejsce usytuowania Numer drogi powiatowej Kierunek 

1 Przeworsk obok budynku 10 ul. 

Czarnieckiego 

P 1 594 R w obu kierunkach 

2 Przeworsk obok budynku 176 A ul. 

Gorliczyńska 

P 1 580 R w obu kierunkach 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 

 

 

 

Id: 8F34D70E-5847-40B9-897C-AE1168C2EFED. Podpisany Strona 1




